
UCHWAŁA NR LXX/516/10 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 
z dnia 28 października 2010 roku 

 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Szprotawy 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) i w związku z art. 229 pkt. 3 i 239 §1 Kodeksu postępowania administracyjnego 

(tekst jednolity Dz. U z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje: 

 

 § 1 Rada Miejska w Szprotawie po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 

Rewizyjnej w sprawie skargi złożonej na działalność Burmistrza Szprotawy przez 

Panią Agatę Krzysztofiak, podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko , wyrażone w 

uchwale nr LXIX/507/10 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 września 2010 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Szprotawy.  

 

 § 2  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej, 

zobowiązując go do przesłania skarżącej niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem 

będącej jednocześnie odpowiedzią na złożoną skargę. 

 

 § 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Szprotawy 

 

 Rada Miejska w dniu 30 września br. , uchwałą nr LXIX/507/10 uznała za 

niezasadną skargę Pani Agaty Krzysztofiak, zamieszkałej w Szprotawie złożoną 

Wojewodzie Lubuskiemu na działalność Burmistrza Szprotawy .  

 Z uwagi na to, że Pani Agata Krzysztofiak , złożyła kolejną skargę do 

Wojewody Lubuskiego na działalność Burmistrza Szprotawy, przedstawiając w niej 

argumenty badane przez Komisję przy rozpatrywaniu pierwszej skargi, Komisja 

Rewizyjna działając w oparciu o art. 239 § 1 Kodeksu postępowania 

administracyjnego , podtrzymuje swoje wcześniejsze stanowisko i wnosi do Wysokiej 

Rady o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Marek Kruszewski 

 

 

 

Szprotawa, dnia 19 października 2010 roku 


